



## خبرنامه

سپاهان - شارجه؛

### زردپوشان با مربی موقت به دنبال برد



تیم فوتبال سپاهان ایران امشب ساعت ۱۹:۳۰ در هفته چهارم لیگ قهرمانان سطح دو آسیا به مصاف شارجه امارات می‌رود.

تیم سپاهان اصفهان بعد از صدرنشینی در لیگ برتر با چهارمین استعغای سرمربی پرتغالی موافقت کرد و از مورایس شکر کرد و هدایت فنی را به هوگو آلمیدا دستیار و هموطن مورایس سپرد. زردپوشان در سطح دو آسیا برخلاف انتظارها نتایج بدی گرفتند و در دور رفت فقط استقلال تاجیکستان قهرنشین را بردند، تیمی که حتی یک گل هم نزده است. زردپوشان در آخرین بازی مرحله رفت مقابل شارجه امارات ۳ بر یک شکست خوردند تا کار برای صعود سخت شود. در دور برگشت سپاهان از میزبانی محروم شده و در دوحه به مصاف شارجه خواهد رفت. سپاهان برای صعود در دور برگشت به ۲ برد و یک مساوی نیاز دارد بنابراین سپاهان امشب محکوم به برد است و مساوی یا شکست تقریباً باعث حذف زردپوشان از آسیا خواهد شد.

هوادران سپاهان منتظر رونمایی از سپاهان المیدا هستند و آنها خواهند نتیجه تیم شان هستند. گفته می‌شود المیدا اگر می‌خواهد در سپاهان کارش را ادامه بدهد باید خوب نتیجه بگیرد در واقع ادامه حضورش روی نیمکت به نتایج تیم بستگی دارد که نخستین گام شکست شارجه است.

### بازدید معاونان پرسپولیس از ورزشگاه شهید کاظمی

معاون ورزشی و معاون اداری، مالی و پشتیبانی باشگاه پرسپولیس دیروز (دوشنبه) از ورزشگاه شهید کاظمی بازدید کردند. تیم فوتبال پرسپولیس از روز چهارشنبه تمرینات خود را در تهران از سر می‌گیرد تا برای بازی با گل‌گهر آماده شود.

دیروز به همین مناسبت، حسین یادامی معاون ورزشی و امیر هوشنگ پناهی معاون مالی باشگاه پرسپولیس راهی ورزشگاه شهید کاظمی شدند تا از شرایط آن بازدید داشته باشند. مهمترین بخش مورد توجه نیز طباً زمین چمن بود که در ارتباط با آن، با پیمانکار زمین‌گفتگو و تبادل نظر هم صورت گرفت.

باشگاه پرسپولیس در روزهای گذشته با عقد قرارداد اجاره، زمین شماره سه مجموعه ورزشی آزادی را به‌عنوان زمین تمرین تیم در اختیار گرفت و خوان کارلوس گاریدو مشخص خواهد کرد که تمرینات در کدام زمین انجام شود.

### مهدی آذربایجانی مدیرعامل پیشین باشگاه سپاهان:

### مورایس حس و حال خوبی نداشت و تحت فشار بود

مهدی آذربایجانی مدیرعامل پیشین باشگاه سپاهان در مورد جدایی زوزه مورایس از باشگاه سپاهان، گفت: وقتی به باشگاه سپاهان آمدم مورایس از من درخواست داشت که مسائل مربوط به کارت بازی بازیکنان، حل شود. بعد از آنهم قبل فینال جام حذفی تقاضای تغییر محل مسابقات از قزوین به تهران (ورزشگاه آزادی) را داشت که به لطف خدا این مسئله هم حل شد. همچنین من لیدرهای باشگاه سپاهان جلساتی برگزار کردم و از آنها خواستم به منظور حفظ آرامش تیم و شروع روند مثبت نتیجه‌گیری از سرمربی تیم حمایت کنند. مدیرعامل پیشین باشگاه سپاهان، تصریح کرد: دومین مشکل این بود که مورایس از جاهایی خارج از فضای فوتبال تحت فشار بود. ضمن اینکه به هیچ وجه دوست نداشت مارک عدم موفقیت به او بچسبد. مورایس تحت تأثیر و فشار بود و همین موضوع باعث می‌شد، حس و حال خوبی نداشته باشد و این موضوع میان او و بازیکنان هم رد و بدل می‌شد.

### پاسخ وینیسیوس به پیشنهاد الهلال



مدیر برنامه‌های وینیسیوس جونیور گفت این بازیکن به هیچ وجه با پیشنهاد الهلال موافقت نکرده است و به حضورش در رئال مادرید ادامه خواهد داد. عربستانی‌ها سه‌سخت در تلاش‌اند تا ستاره برزیلی رئال مادرید را جذب کنند. صندوق سرمایه‌گذاری عربستان تابستان گذشته پیشنهاد هنگفت یک میلیارد یورویی را برای وسوسه‌کردن وینیسیوس ارائه داد اما این بازیکن برزیلی تصمیم گرفت به حضورش در رئال مادرید ادامه دهد. ناکامی وینیسیوس در دستتایی به توپ طلا باعث شد بار دیگر بحث حضور او در لیگ عربستان مطرح شود؛ به طوری که حتی بعضی از رسانه‌های عربی مدعی شدند که این بازیکن برزیلی با حضور در الهلال موافقت کرده است و در تابستان هم‌تیمی نیمار خواهد شد.

سایت سعودی اسپورت مصاحبه‌ای را با اداوودو پیکستو مدیر برنامه‌های وینیسیوس انجام داد تا درباره صحت این خبر نظرش را جویا شود. او در پاسخ به خبرنگار سعودی اسپورت گفت: به صراحت بگویم که چنین چیزی صحت ندارد. وینیسیوس به هیچ وجه موافقتش را برای حضور در الهلال یا تیم دیگری اعلام نکرده است. این خبر درست نیست. وینیسیوس فصل بسیار خوبی را با رئال مادرید پشت سر گذاشت. او گزینه اصلی کسب توپ طلا بود و همه پیش‌بینی‌ها حاکی از این بود که این ستاره برزیلی چنین جایزه‌ای را به دست می‌آورد اما در نهایت این رودری بود که توپ طلا را کسب کرد.

### محمدعلی گزایی دارنده مدال طلای مسابقات جهانی کشتی فرنگی:

## یک مدال از جنس طلا به مدال‌هایم اضافه کردم



این مسابقات گفت: حریفانی که در این مسابقه داشتم همگی رنگ یک تا چهار سید جهانی بودند و همگی در یک سطح بودیم. با توجه به اینکه مسابقات جهانی بعد از المپیک پاریس برگزار شد، سطح رقابت‌ها بالا بود و خدا را شکر از نتیجه‌ای که کسب کردم راضی هستم و امیدوارم این روند در وزن جدید ادامه پیدا کند.

دارنده مدال طلای مسابقات جهانی به اتفاقات داوری در این مسابقات اشاره کرد و گفت: این دومین بار است که مسابقات جهانی به میزبانی آلبانی برگزار شد.

گمنام آمریکایی از دور رقابت‌ها کنار رفت. محمدعلی گزایی درباره سطح مسابقات جهانی و کسب مدال طلای این مسابقات گفت: مسابقات جهانی اوزان غیر المپیک بعد از رقابت‌های المپیک برگزار شد و چهار وزنی که در المپیک حضور نداشتند در مسابقات جهانی به مصاف حریفان خود رفتند. خدا را شکر توانستم یک مدال به مدال‌های جهانی‌ام اضافه کنم و این بار رنگ آن طلا شد و از این بابت خیلی خوشحالم.

گزایی با اشاره به حریفانش در مسابقات جهانی به میزبانی آلبانی

## کشتی آزاد روبه افول وزنگ خطر با بازگشت روس‌ها

جهانی را در اختیار دارند و تعلیق هیچ اثری روی عملکرد آنها نداشته است.

آمریکا و روسیه همیشه از حریفان کشتی آزاد ایران بودند و حالا روس‌ها با بازگشت به میدانین زنگ خطر را به صدا درآوردند. کشتی آزاد چطور برای مسابقات جهانی ۲۰۲۵ و همین طور المپیک با وجود این رقیبان پا به میدان رقابت بگذارد سوالی است که پاسخ آن در آینده مشخص خواهد شد.

روسیه در المپیک پاریس حضور نداشت اما برخی از ورزشکاران این کشور این فرصت را دارند که در میدان بین‌المللی شرکت کنند. این کشور در مسابقات زیر ۲۳ سال جهان هم حضور داشت اما با توجه به اینکه مدال‌های آنها در جدول محاسبه نمی‌شود ایران عنوان قهرمانی را کسب کرد. پس اگر این کشور در جدول مدال‌ها وارد نشود نشان از این است که ایران همچنان پایین‌تر از روسیه قرار دارد.

مشکل کشتی آزاد کجاست؟ علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در آخرین مصاحبه خود اعلام کرد که به کادر فنی گفته باید بهتر و به شیوه‌ای دیگر تمرین کنیم همان طور که زاپنی‌ها تمرین کرده‌اند.



مدال طلا ناکام بود در مسابقات جهانی هم عملکرد بسیار ضعیفی داشت تا انتقادها از این تیم به اوج برسد. نتایج آزادکاران در این مسابقات و همین طور رقابت‌های زیر ۲۳ سال جهان حاکی از این است که روس‌ها با بازگشت به میدانین همچنان سگ‌های

### علیرضایی مربی کشتی آزاد:

## قاسم‌پور نتوانست در دیدار با تیلور خودش را جمع و جور کند



این پیشکسوت کشتی آزاد درباره اینکه علیرضا دبیر گفته باید شیوه تمرین تغییر کند، شما جقدر تمرینات، کوچ و بدنسازی را موثر می‌دانید؟ گفت: تمام این مسائل موثر است که باید کارشناسی و ریشه یابی شود اما الان مفضل همه زاپنی‌ها هستند. آنها دنیا را کلافه کردند و با اقتدار می‌برند. بچه‌های ما نیاز به انگیزه درونی دارند. کشتی‌گیران ما مانند رحمان، یزدانی و کامران باید با میل خواستن و پیروزی ببرند.

ناب قهرمان المپیک، ادامه داد: از نظر فنی ایران شروع خوبی داشت؛ در ۲ وزن اول کشتی‌گیران جوان بودند و تجربه کمتری داشتند اما در ۲ وزن دیگر بحث پیچیده بود. در ۹۲ کیلوگرم کامران قاسم‌پور بهترین ورزشکار دنیا نیست اما متأسفانه در طول یک سال گذشته به خاطر آسیب دیدگی اینچا اثر معکوس داشت اما دیدید که او از سعدالله‌یف بهتر بود. کشتی‌گیر روس حدوداً بعد از ۳ سال با انگیزه فراوان آمد. اگر اشتباه چند ثانیه آخر نبود کامران می‌توانست طلا بگیرد. وی درباره مسابقه قاسم‌پور و تیلور، خاطر نشان کرد: بعد هم فکر می‌کنم از نظر روحی کامران شاید نتوانست برای رده‌بندی خودش را جمع و جور کند. تیلور انگیزه داشت برای خداحافظی و کشتی خوبی هم گرفت.

نخودی باید بهترین نتیجه را می‌گرفت رضایی همچنین درباره عملکرد محمد نخودی، عنوان کرد: نخودی هم شایسته ترین فرد برای طلا بود اما او هم درگیر غافلگیری شد. او مقابل باروز خوب عمل کرد اما از الان باید شاهد طلای او می‌شدیم. نخودی سا وجود جوانی به مرز پختگی رسیده و باید بهترین نتیجه را می‌گرفت. او مقابل گرجستان جلو بود اما با غافلگیری باخت.

## خبر

### بوکس ایران با مدال نقره در رینگ جهانی تاریخ‌ساز شد



ملک‌خطایی بوکسور شایسته وزن ۹۲ کیلوگرم تیم ملی جوانان ایران با نادآوری واضح از کسب مدال طلای جهان بازماند و با نشان نقره به کارش پایان داد.

رقابت‌های بوکس قهرمانی جوانان جهان که از دوم آبان‌ماه با حضور ۶۶۰ بوکسور از ۷۷ کشور در مونت‌ننگرو آغاز شده بود، به اتمام رسید. تیم ایران با چهار بوکسور در این رویداد حاضر شد و عملکردی درخشان داشت و رکورد‌های بی‌نظیری را ثبت کرد. امیررضا ملک‌خطایی به مدال تاریخی نقره رسید و مهدی کاظمی و امیر اسماعیلی به مدال ارزشمند برنز رسیدند.

این نخستین مدال‌های تیم جوانان ایران در ادوار مختلف پیکارهای جهانی است. همچنین ملک‌خطایی نخستین بوکسور تاریخ ایران لقب گرفت که به فینال مسابقات جهانی رسید. یکشنبه شب و در فینال وزن ۹۲ کیلوگرم، امیررضا ملک‌خطایی که با برتری مقابل نمایندگان ترکیه، روسیه و قرقیزستان به فینال رسیده بود، برابر "ماماسولیف" بوکسور قدرتمند ازبکستانی بالای رینگ رفت. او در این مبارزه عملکرد بی‌نظیری داشت و با ضربات دست جلو اینتاکار عمل را در اختیار گرفت و راند اول را با نتیجه چهار بر یک و راند دوم را سه بر دو پیروز شد. در حالیکه او در راند سوم نیز برتر بود اما در پایان رای باورنکردنی داوران کنار موجب شد تا بوکسور ازبک در مجموع سه بر دو پیروز شود و ستاره تیم جوانان ایران به حق خود نرسد. با این اوصاف شاگردان رضا مهدی‌پور با یک نقره و دو برنز به کار خود پایان دادند تا درخشش تیم‌های پایه ایران در مسابقات مهم طی یکسال و نیم اخیر، تکمیل شود. هدایت تیم ملی بوکس جوانان ایران را رضا مهدی‌پور برعهده دارد. مرتضی سپهوند و ایمان طیبی نیز مربیان تیم در پیکارهای جهانی بودند.

### لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱

### سپاهان با پیراهن اصلی مقابل شارجه امارات

جلسه هماهنگی دیدار تیم‌های فوتبال سپاهان ایران و شارجه امارات برگزار و طی آن تصمیم گیری شد که تیم سپاهان با پیراهن اصلی خود به میدان برود.

به گزارش باشگاه سپاهان، جلسه پیش از بازی دیدار امشب تیم‌های فوتبال فولاد مبارکه سپاهان ایران و شارجه امارات با حضور عوامل اجرایی، انتظامی و مدیران دو تیم در ورزشگاه حمد بن خلیفه دوحه قطر برگزار شد. بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته تیم فوتبال فولاد مبارکه سپاهان در بازی امشب مقابل شارجه امارات با لباس زرد رنگ به میدان می‌رود. همچنین لباس دروازه‌بان سپاهان در این مسابقه زرشکی رنگ خواهد بود. شارجه امارات نیز نیز در این مسابقه با لباس سفید و قرمز رنگ به میدان خواهد رفت و لباس دروازه‌بان این تیم در مسابقه سبز خواهد بود. دیدار تیم‌های فولاد مبارکه سپاهان ایران و شارجه امارات از ساعت ۱۹:۳۰ روز سه‌شنبه پانزدهم آبان به وقت ایران در ورزشگاه حمد بن خلیفه دوحه قطر برگزار خواهد شد.

### تمرینات آمادگی تراکتور در قطر



تمرینات تراکتور برای دیدار با روشن تاجیکستان در کشور آغاز شد. به گزارش رسمی باشگاه تراکتور، شاگردان اسکوپچ که عصر یکشنبه با پرواز اختصاصی هواپیمایی آتا راهی قطر شده‌اند، تمرینات خود را در کمپ دانشگاه قطر دنبال می‌کنند.

تمرینات بدنی زیر نظر مربی بدنساز و در ادامه مرور برنامه‌های تاکتیکی زیر نظر اسکوپچ و دستیارانش در دستور تراکتوری‌ها قرار داشت. طبق تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا، تراکتور روز چهارشنبه (۱۶ آبان) در ورزشگاه "ثانی بن جاسم" که استادیوم اختصاصی تیم الفرافه است، از تیم روشن تاجیکستان میزبانی خواهیم کرد. تراکتور در ۲ بازی قبلی خود ۳ بر صفر بر الوکره قطر و ۳ بر یک بر تیم روشن تاجیکستان غلبه کرد و اکنون با ۶ امتیاز در صدر جدول گروهش قرار دارد.

### تیم ملی شمشیربازی عازم الجزایر شد

تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر صبح دیروز (دوشنبه) جهت حضور در کاپ جهانی، عازم کشور الجزایر شد. این رقابت‌ها از ۱۷ آبان به مدت ۴ روز در شهر وهران الجزایر در دو بخش تیمی و انفرادی برگزار خواهد شد و این اولین تجربه محمد رهبری به عنوان مربی تیم ملی سابر ایران است. علی پاکدامن، احمدرضا شهپیری، نیما زاهدی، محمد فتوحی و فرزاد باهر ارسباران به عنوان سابرست‌های ایران در کاپ جهانی الجزایر حضور دارند. هدایت این تیم بر عهده محمد رهبری است.